ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 7 октября 2003 г. № 249

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 К РЕШЕНИЮ
ИВАНОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 24.06.03 Г. № 225
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФЛАГА ГОРОДА ИВАНОВА"

Учитывая распоряжение Главы Администрации Ивановской области от 18.07.2003 № 980-р "Об отказе в государственной регистрации изменения в Устав города Иванова", руководствуясь п. 1 ст. 4 Закона Ивановской области от 15.07.1996 № 29-ОЗ "О порядке государственной регистрации уставов муниципальных образований в Ивановской области", ст. 100 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума решила:

Внести изменения в приложение № 3 к решению Ивановской городской Думы от 24.06.2003 № 225 "Об утверждении флага города Иванова", изложив его в следующей редакции:

"Изложить статью 2 Устава города Иванова (Положения о городском самоуправлении) в новой редакции:

"Статья 2. Официальная символика города Иванова.

1. Герб и флаг являются официальными символами города Иванова.
Их изображение и описание даются в приложениях 1, 2 к настоящему Уставу.
2. Положение о гербе и флаге города, изображение герба, рисунок флага и описание герба и флага утверждаются решением Ивановской городской Думы.".

Глава города Иванова
А.ГРОШЕВ

Председатель Думы
В.КУЛИКОВ